/

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

« /<$у> & ___2025 года №

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 15.07.2015 №652

В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно
спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО), утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации №540 от 11 июня 2014
года и в связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 15.07.2015 № 652 «О внедрении Всероссийского
физкультурного-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) в
Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан» следующие
изменения:

-  Состав координационной комиссии по реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
Нурлатском муниципальном районе утвердить в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему постановлению;

-  Состав рабочей группы по реализации Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к груду и обороне» (ГТО) в Нурлатском
муниципальном районе утвердить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить места тестирования Всероссийского физкультурного-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) в Нурлатском
муниципальном районе Республики Татарстан» согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исвшшительного комитета Нурлатского
муниципального района по сощ

Руководитель А.К. Габдуллин

Приложение №2
к постановлению Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
№ 625 от 15.07.2015 г.

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

от 2025 г.

Состав
координационной комиссии по реализации Всероссийского физкультурно-

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Нурлатском муниципальном районе

Габдуллин Асгать Касымович

2. Гиниятуллин Радик Габдуллович

3. Медникова Ольга Владимировна

4. Рахматуллина Алсу Насыховна

5. Азиз

6. Сагд

ова Эльнара Элмановна

еев Айдар Рустемович

Руководитель Исполнительного
комитета Нурлатского
муниципального района, председатель
комиссии;

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
по социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии;

Начальник отдела образования
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан;

Начальник отдела по делам молодежи
и спорту Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан;

Главный врач ГАУЗ «Нурлатская
ЦРБ» (по согласованию);

7. Исм аги ло ва  Л и л и я  Д ам и р о в н а

8. Муртазин Газинур Сагитович

9. Абдуллин Загир Каримович

Председатель МКУ «Финансово
бюджетная палата» (по согласованию);

Начальник отдела МВД России по
Нурлатскому району (по
согласованию);

Начальник отдела военного
комиссариата Республики Татарстан
по г. Нурлат и Нурлатскому району (по
согласованию).

Приложение №3
к постановлению Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
№6.25 от 15.07.2015 г.

Приложение №2 к постановлению
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

от 2025 г.

Состав
рабочей группы по реализации [всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Нурлатском муниципальном районе

1. Медникова Ольга Владимировна -  заместитель руководителя

Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан по социальным вопросам;

2. Азизова Эльнара Элмановна - начальник отдела по делам молодежи и

спорта Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан;

3. Рахматуллина Алсу Насыховна - начальник отдела образования

Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан;

4. Е!лагин Александр Владимирович - директор МАУ ДО «Спортивная школа

по хоккею «Ледок» Нурлатского муниципального района Республики

Татарстан;

5. Набиуллин Ильсур Анасович - руководитель центра тестирования по

выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан;

6. Киричок Дария Михайловна - главный судья центра тестирования по

выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

Приложение №3 к постановлению
Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
№ Ж  от 2025г.

Места тестирования по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

в Нурлатском муниципальном районе

№
п/п

Наименование Адрес

1 МБУ ДО «Спортивная школа им. Г.С.
Хусайнова» Нурлатского
муниципального района

Нурлатский район, село Средняя
Камышла, улица Александра Волкова, д.З,
ДС «Тулпар»
Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Юности, д. 1Б Парк «Спортивный»

2 МАУ ДО «Спортивная школа по
хоккею «Ледок» Нурлатского
муниципального района

Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Гиматдинова, д. 97, ЛДС «Ледок»
Нурлатский район, г. Нурлат, ул.
Куйбышева, Спортивная площадка «ГТО»

3 МАОУ «СОШ № 1» г. Нурлат Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Гиматдинова, д. 83

4 МАОУ "СОШ №2" г. Нурлат
.....-....I .......................

Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Школьная, д. 9

5 МАОУ "СОШ №3” г. Нурлат Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Заводская, д. 1

6 МАОУ "СОШ №4" г. Нурлат Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Дружбы, д. 68

7 МБОУ "СОШ №8 г. Нурлат Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Куйбышева, д. 47

8 МАОУ "СОШ №9" г. Нурлат Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Самаренкина, д. 4

9 МАОУ «Нурлатская гимназия им.
М.Е.Сергеева» г. Нурлат

Нурлатский район, г. Нурлат,
ул. Нурлатская, д. 8

10 МБОУ "Бурметьевская СОШ" Нурлатский район, с. Бурметьево,
ул. Центральная, д. 1

11 МБОУ "Старо-Челнинская СОШ" Нурлатский район, с. Старые-Челны,
ул. Молодежная, д. 1

12 МБОУ "Егоркинская СОШ" Нурлатский район, с. Егоркина,
ул. Центарльная, д.З5

13 МБОУ " Чулпановская СОШ " Нурлатский район, с. Чулпаново,
ул. Центральная, д. 2а

14 МБОУ "Ново--Альметьевская ООШ» Нурлатский район, д. Новое Альметьево,
ул. Школьная, д.22